
Hoodin AB upptar kreditfacilitet om totalt
1,5 MSEK för att säkerställa bolagets
rörelsekapital och möjliggöra fortsatt
kommersiell utveckling
Hoodin AB har idag upptagit en kreditfacilitet om totalt 1,5 MSEK från två av bolagets
befintliga större aktieägare.

Syftet med finansieringen är att säkerställa bolagets rörelsekapital och möjliggöra fortsatt
kommersiell utveckling under den kommande perioden. Finansieringen utgör ett led i det
pågående arbetet att stärka bolagets finansiella ställning och skapar förutsättningar att
genomföra planerade aktiviteter under det kommande kvartalet.

Kreditfaciliteten innefattar två kreditavtal om 600 KSEK respektive 900 KSEK, totalt 1,5
MSEK, med Alsteron AB, närstående till styrelseledamoten Per Bengtsson, respektive Lennart
Ekerholm. Avtalens löptid är till och med den 31 december 2026. Ersättning för krediten består
dels av en uppläggningsavgift om 5 procent av kreditbeloppet, dels av månatlig ränta om
1 procent per påbörjad 30-dagarsperiod på nyttjad kredit.

Styrelsen bedömer att villkoren är marknadsmässiga och att kreditfaciliteten är i såväl Bolagets
som dess aktieägares bästa intresse.

Huvudsakliga kreditvillkor

Kreditfacilitet Maximalt 1,5 MSEK
Utbetalning Vid avrop från Hoodin, vid ett eller flera tillfällen
Löptid Till och med 31 december 2026
Ränta 1 % per påbörjad 30-dagarsperiod på nyttjad kredit
Uppläggningsavgift5 % av kreditbeloppet
Återbetalning Kapital, ränta och avgift återbetalas den 31 december 2026
Förtidsinlösen Möjlig utan kostnad
Tillämplig lag Svensk rätt

Denna information är sådan som Hoodin AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-04-27 21:14 CET.

För mer information vänligen kontakta:

Marcus Emne, verkställande direktör, Hoodin AB (publ)
Tfn: +46 79-335 76 58



E-post: marcus@hoodin.com

Hemsida: www.hoodin.com

Hoodin AB utvecklar Vertical AI-lösningar för life sciences med fokus på regulatorisk styrning.
Bolaget bygger system som kombinerar strukturerad regulatorisk data med AI-baserad analys
för att möjliggöra kontinuerlig och kontextbaserad hantering av regulatoriska krav.
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